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Alver kommune - Byggesak
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5914 Isdalstø

Søknad om dispensasjon -gbnr 185/152 Isdal.

Friidrettsklubben FIL AKS-77 onsker å sette opp et nytt trenings og lagerbygg på den
gamle støypte plata der teltet til Knarvikmila I AKS-77 stod tidligere.

I den forbindelse søker vi om dispensasjon fra områdeplan for Lonelva- Juvikvarden /
planid 1263 -200904
Der dette aktuelle arealet er avsett til gang og sykkelveg og idrettsanlegg.

Bygget som er en modul garasje er i tråd med vilkårene for idrettsbygg da bygget skal
brukes av de eldste ungdommene til styrketrening.

Bygget vil ligge innenfor området som er merket til gang og sykkelveg, men klubben
søker nå om dispensasjon fra dette.

Området er i dag avlåst med porter, og det er bare folk med spesiell tillatelse som får
åpne portene og kjøre inn på området. Så veien som går langs kastbane fungerer i dag
som gang og sykkelveg. I tillegg er det gang og sykkelveg langs Knarvik stadion, så
bygget vil ikke komme  i  konflikt med ferdselen i området.
Se vedlagt bilde.
Bygget har ingen negativ virkning på ferdsel eller bruken av området.

Friidrett er en idrett for alle med sine mange greiner som løp, hopp og kast.
Klubben har i dag ikke mulighet med å gi alle utøverne en fullverdig trening, siden de ikke
er noen plass å drive styrketrening som del av treningen på Knarvik stadion.
Dette medfører at de utøverne som hevder seg nasjonalt eller internasjonalt, slutter med
idretten i 15-16 års alder, eller reiser til andre klubber for å satse videre.

I møte med Lindås kommune 29.10.2019, var det eigendomssjef Line Valle, som
anbefalte klubben å sende byggesøknad til kommunen for denne tomta. Da kommunen
ikke klarer å stille ledig areal til disposisjon for klubben i nærheten til Knarvik stadion.

Garasjebygget som vil bli satt opp på den eksisterende støypte plata, er en modul
garasje på 7,4 x 8,0 meter med en mønehøyde på ca 4,65 m. Så her blir det ingen



graving i området. Det blir støypt en 50cm høy ringmur på plata som garasjen vil bli satt
på.
Garasjebygget vil bli stående til kommunen har laget en ny områdeplan for Knarvik
stadion, og eventuell ombygging av området.
Da kan garasje plukkes ned og flyttes eller selges.

FIL AKS-77 ønsker også å sette opp garasjen på dugnad, og søker herved også om
dispensasjon fra byggingsloven om her skulle være noen konflikt.

Garasjebygget vil bli satt opp uten kostnad for kommunen. Da alt blir kostet av klubben.

FIL AKS-77 håper nå Alver kommune vil gi oss dispensasjon og en rask avklaring på
byggesøknaden.
Samt at byggesøknaden kan behandles uten noen store kostnader for klubben.
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